Российская Федерация

Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2019

                                                                        № 276-па

Об отмене постановления администрации Ангарского городского округа от 27.12.2018 № 1472-па «Об определении мест для приема снега»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ангарского городского округа, Правилами благоустройства территории Ангарского городского округа, утвержденными решением Думы Ангарского городского округа от 23.12.2015 № 123-11/01рД, администрация Ангарского городского округа
1. ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Постановление администрации Ангарского городского округа от 27.12.2018 № 1472-па «Об определении мест для приема снега» отменить.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра Ангарского городского округа Сафронова А.С.
Исполняющий полномочия мэра

Ангарского городского округа

М.Э. Головков